Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района                                              Саратовской области
Четырнадцатое заседание Совета депутатов Альшанского муниципального образования                                                   четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от  12.03.2019 года                             № 14-32
Об утверждении Реестра муниципального имущества Альшанского муниципального образования                                  Екатериновского муниципального района Саратовской области
[bookmark: Par1]         В соответствии  с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Уставом  Альшанского муниципального образования,  Совет депутатов Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно приложению №1 и приложению №2.
2. Решения Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 01.11.2006 года № 15-33 «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности Екатериновского муниципального района в собственность Альшанского муниципального образования», от 07.06.2007 года № 21-45 «О Положении «О ведении реестра муниципальной собственности Альшанского муниципального образования»» признать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4.   Обнародовать на информационном  стенде  в здании СХПК «Альшанский» и опубликовать на официальном сайте Альшанского муниципального образования www.ekaterinovka.sarmo.ru.
Глава Альшанского муниципального образования                                          М.Ф. Виняев

Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                         к решению Совета депутатов                                                                                                                                                                                            Альшанского муниципального образования                                                                                                                                                                                 от 12.03.2019 г. № 14-32
РЕЕСТР                                                                                                                                                                                                  муниципального имущества                                                                                                                                              Альшанского муниципального образования                                                                                                                       Екатериновского муниципального района                                                                                                                                  Саратовской области
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Реквизиты документов- оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	I. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	1.
	Сооружение артезианская скважина
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка Производственная зона №1 сооружение №1
	64:12:100501:713
	Глубина 100 м.

	Сведения отсутствуют
	казна
	-------
	Решение Совета депутатов от 31.03.2015 г.№25-47
	29.01. 2016 г.

	2.
	Сооружение артезианская скважина
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка Производственная зона №2 сооружение №1
	64:12:000000:975
	Глубина 100 м

	Сведения отсутствуют
	казна

	Решение Совета депутатов от 31.03.2015 г.№25-47
	29.06. 2016 г.

	3.
	Сооружение водонапорная башня
	Саратовская область Екатеринов ский район с.Шиловка Производственная зона №1 сооружение №2
	64:12:000000:955

	Сведения отсутствуют
	казна

	Решение Совета депутатов от 31.03.2015 г.№25-47
	29.01. 2016 г.

	4.
	 Сооружение водопроводные сети
	Саратовская область Екатеринов ский район с.Шиловка
	64:12:070104:139
	2,0 км.

	Сведения отсутствуют
	казна

	Решение Совета депутатов от 31.03.2015 г.№25-47
	29.01. 2016 г.

	5.
	Земельный участок
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка ул.Революционная д.43
	64:12:100501:745
	1000 м2

	Сведения отсутствуют
	казна

	Заявление о прекращении права от 31.08.2018 г.№64/207/001/2018-1390
	11.09. 2018 г.

	6.
	Сооружение водонапорная башня
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка Производственная зона №1 сооружение №2
	64:12:000000:817

	Сведения отсутствуют
	казна

	Решение Совета депутатов от 31.03.2015 г. №25-47
	29.01. 2016 г.

	7.
	Сооружение водонапорная башня
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка Производственная зона №2 сооружение №2
	64:12:000000:954

	Сведения отсутствуют
	казна

	Решение Совета депутатов от 31.03.2015 г. №25-47
	29.01. 2016 г.

	8.
	Сооружение артезианская скважина
	Саратовская область Екатериновский район с.Шиловка Производственная зона №1 сооружение №1
	64:12:000000:765

	Сведения отсутствуют
	казна

	Решение Совета депутатов от 31.03.2015 г. №25-47
	29.01. 2016 г.

	9.
	Сооружение водонапорная башня
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка Производственная зона №1 сооружение №3
	64:12:000000:945

	Сведения отсутствуют
	казна

	Решение Совета депутатов от 31.03.2015 г. №25-47
	29.01. 2016 г.

	10.
	Сооружение водопроводные сети
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка
	64:12:000000:877
	13,0 км.

	Сведения отсутствуют
	казна

	Решение Совета депутатов от 31.03.2015 г. № 25-47
	29.01. 2016 г.

	11.
	Мемориальный комплекс
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка  ул. Революцион ная д.33а

	197 250,00
	Сведения отсутствуют
	Казна

	Постановление администрации от 16.05.2014 года № 13

	12.
	Мемориальный комплекс «Труженикам тыла»
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка ул.Революционная д.33а

	99 300,00
	Сведения отсутствуют
	Казна

	Постановление администрации от 13.11.2015 года № 53

	13.
	Внутри поселковая дорога
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка ул.Революционная

	Протяженность 1,6 км.

	Сведения отсутствуют
	казна

	Технический паспорт
	12.08. 2014 г.

	14.
	Внутри поселковая дорога
	Саратовская область Екатериновский район с.Альшанка ул.Заречная

	Протяженность 2,8 км.

	Сведения отсутствуют
	казна

	Технический паспорт
	18.02. 2015 г.

	II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1.
	Автомобиль  ВАЗ 21053
	159 500,00

	казна
	--

	2.
	Мотопомпа
	29 754,00

	казна